



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 17/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytania do umowy:

Pytanie nr 1:

Formularz cenowy, część 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie tabeli i umieszczenie kolumny z ceną netto za 1 opakowanie handlowe, w związku z tym, iż na fakturze widnieje cena netto za opakowanie?

Odpowiedź:

Wykonawca musi wskazać w formularzu cenę jednostkową brutto oraz wartość brutto dla danej części. Nie ma potrzeby wskazywania ceny netto chyba że Wykonawca ma taką wolę.

Pytanie nr 2:

Rozdział VIII, ust. 2 w odniesieniu do części 3 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli oferowany przedmiot zamówienia był przez Zamawiającego użytkowany w ciągu ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda, by Wykonawca który składa ofertę równoważną, złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami dotyczącymi wymagań i parametrów technicznych w zakresie: wszystkich właściwości i zastosowań specyfikowanego odczynnika, określonymi w opisie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie numeru katalogowego specyfikowanego produktu.

Pytanie nr 3:

Rozdział VIII, ust. 2 w odniesieniu do części 3 – W przypadku braku zgody na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgodzi się na zafakturowanie przesłanej próbki, ze względu na niewielką liczbę opakowań wymaganych w postępowaniu?

Uzasadnienie: W skład zestawu oferowanego produktu wchodzi paski testowe, pipetki, standard, kontrola dodatnia, ujemna oraz bufor i aby produkt nadawał się do użycia i nie stracił swoich właściwości, konieczne jest przesłanie przez wykonawcę pełnego opakowania handlowego co wiąże się ze znacznymi kosztami.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zafakturowanie przesłanej próbki.

Pytanie nr 4:

4. §3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wykreślenie niniejszego postanowienia umownego. Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy przewozowej zapewniającej należyte warunki transportu. W związku z korzystaniem z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez „Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowana do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylnie rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr5:

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Faktura wystawiona przez Sprzedawcę, wskazywać musi numer umowy, z której wynika płatność.”?

Uzasadnienie: Mając na uwadze brak możliwości obustronnego podpisania protokołu odbioru z uwagi na formę realizacji zamówień Wykonawca zwraca się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie zapisu oraz jego modyfikację w zaproponowany przez Wykonawcę sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 6:

§3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia poprawnie wystawionej faktury na adres wskazany przez przedstawiciela Zamawiającego nie później niż w terminie 7 dni od dnia wykonania dostawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 7:

§3 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Nazewnictwo zastosowane w fakturze, musi być zgodne z nazewnictwem asortymentu zastosowanym przez Zamawiającego w SIWZ”?

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 8:

§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wykreślenie niniejszego postanowienia umownego. Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy przewozowej zapewniającej należyte warunki transportu. W związku z korzystaniem z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez „Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowana do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylnie rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 9:


§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Niniejsze postanowienie umowne stanowi dosłowne powtórzenie §1 ust. 4 umowy, w związku z czym zwracamy się z prośbą o jego wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla §6 ust. 5 z projektowanych postanowień umowy zał. nr 5 do SWZ.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Sylwia Niemiec

SPECJALISTA

mgr Sylwia Niemiec

